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Till 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Medborgarförslag angående problem med 
parkbänkar vid Hyppingeplan nr 11-15 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner detta utlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör   Gabriel Marawgeh 
    Avdelningschef 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Kansliet i samråd med Barn och Ungdom 
samt Tekniska avdelningen i stadsdelsförvaltningen. 
 
Sammanfattning 
Ett medborgarförslag inkom till Spånga-Tensta Stadsdelsnämnd angående 
problem med 11 parkbänkar på Hyppingeplan 11-15 som ungdomar 
använder och stör de boende intill nattetid. 
 
I medborgarförslaget tas följande upp: 
• Ta bort flertalet parkbänkar bakom fastigheten på Hyppingeplan 11-15 
 
Förvaltningens förslag till svar 
De problem som beskrivs i medborgarförslaget kring parkbänkar tar 
stadsdelsförvaltningen på stort allvar.   
 
Problemen som beskrivs är av två slag, mängden parkbänkar samt 
uppförandeproblem bland ungdomar. 
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Vad gäller parkbänkarna så håller förvaltningen med om att det är ett 
omotiverat högt antal bänkar på platsen. Därför kommer förvaltningen att ta 
bort bänkarna bakom fastigheten på Hyppingeplan 11-13 och behålla 
bänkarna som står vid gaveln vid port nr 15 samt bänk närmst Tenstastråket 
för att äldre eller andra som behöver vila ska kunna ha möjlighet till det.   
 
Angående ungdomar som vistas på och kring dessa parkbänkar så har 
problemet noterats av stadsdelsförvaltningens fyra fältassistenter. De kommer 
att besöka platsen och söka upp de ungdomar som vistas där för att försöka 
motivera dem att delta i andra aktiviteter som erbjuds i stadsdelen.  Om 
ungdomarna är minderåriga och kan identifieras har fältassistenterna ansvar 
för att involvera föräldrarna till berörda ungdomar.   
 
Det uppförande som beskrivs i skrivelsen kan också betraktas som ett 
ordnings- och störningsproblem. I sådana lägen kan man ringa polisen på 
telefon 114 14, vid pågående brott eller i akuta lägen ska man alltid ringa 
polisen på 112.  
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